
                                   2012年 4月 
お客様各位 
                          東京都武蔵野市吉祥寺本町2-6-8

株式会社日本マイクロニクス 
   半導体機器営業統括部 システム営業部 

                                
 

ガススプリング代替品のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社シールドボックスに使用しておりましたガススプリングですが、メーカーでの

製造中止に伴い、今後供給することができなくなりました。 
つきましては、下記の通り代替品をご案内させて頂きます。 
 
また、代替品を使用する事により取り付け部品が別途必要になりますことを予めご了承頂

きたく、お願い申し上げます。 
皆様には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 
 
 
 
 
 
 
※ 代替品取付けに伴い、初回のみ下記部品も必要となります。 

・GSボルト（本体側） 

・GSボルト（扉側） 

・ハードロックナット 

・ワッシャ 

 

* C-55/C-55Hは、上記部品不要。 

以上 

シールドボックス 旧型式 代替品型式 

C-51A  20S4 ガススプリングダンパー FGS-19-200-AA-280 

C-51HP 2010 ガススプリングダンパー FGS-19-200-AA-280 

C-55／C-55H * 90450-M9000 ガススプリングダンパー FGS-19-250-CC-510 


